
Zarządzenie Nr 10.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do szacowania szkód i strat w gospodarstwach domowych, spowodowanych 
gwałtownymi zjawiskami meteorologicznymi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.1)), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia i oszacowania szkód i strat w gospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Baruchowo, spowodowanych gwałtownymi zjawiskami meteorologicznymi w postaci silnego wiatru w dniach 
29 – 30 stycznia 2022 r. powołuje się komisję w następującym składzie: 

1) Elżbieta Księżak – przewodnicząca Komisji; 

2) Magdalena Wilińska – członek Komisji; 

3) Magdalena Wasielewska – członek Komisji; 

4) Marcin Podlaski – członek Komisji. 

§ 2. 1. Celem Komisji jest dokonanie na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków wizji lokalnej w terenie 
oraz oszacowanie szkód i  strat powstałych w gospodarstwach domowych. 

2. Z wykonanych czynności Komisja sporządzi protokoły. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 66. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC88DF7E-734C-43B1-BE3B-E21E7C1E0028. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku  z wystąpieniem w dniach 29 –30 stycznia 2022 r. gwałtownych zjawisk meteorologicznych 
w postaci silnego wiatru zgłoszone zostały szkody w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Baruchowo. 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. do zadań własnych gminy należy przyznawanie 
i wypłacanie zasiłków celowych na pokrycie wydatków powstałych w wyniku zdarzenia losowego. Zadania te 
realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baruchowie. 

Wobec powyższego, w celu realizacji powyższych zadań zachodzi potrzeba powołania komisji do 
szacowania szkód i strat, w celu przeprowadzenia postępowania zmierzającego do wydania decyzji w sprawie 
przyznania zasiłku celowego. 

 

 

 

 

 Zastępca Wójta Gminy Baruchowo 

  

Krzysztof Grudziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC88DF7E-734C-43B1-BE3B-E21E7C1E0028. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



